

NKN Administration ApS

Sjællandsgade 62G, 8000 Aarhus

CVR-nr. 32 35 40 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

NKN Administration ApS
Sjællandsgade 62G
8000 Aarhus

CVR-nr.: 32 35 40 09
Stiftet: 20. marts 2014
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Konge Nielsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration samt udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.331 kr. mod -11.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.603 kr. mod -6.261 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 for en redegørelse omkring forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-12.331	-11.775
Andre finansielle indtægter	0	3.591
Resultat før skat	-12.331	-8.184
2 Skat af årets resultat	2.728	1.923
Årets resultat	-9.603	-6.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.603	-6.261
Disponeret i alt	-9.603	-6.261

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.217	13.475
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.728</u>	<u>1.923</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.945</u>	<u>15.398</u>
Likvide beholdninger	<u>2.220</u>	<u>2.370</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.165</u>	<u>17.768</u>
Aktiver i alt	<u>8.165</u>	<u>17.768</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-57.460</u>	<u>-47.857</u>
	Egenkapital i alt	<u>-7.460</u>	<u>2.143</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>15.625</u>	<u>15.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>15.625</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.625</u>	<u>15.625</u>
	Passiver i alt	<u>8.165</u>	<u>17.768</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer ikke en stigning i aktivitet i det kommende år og det forventes at selskabets kapitalejer indestår for driften i det kommende år.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.728	-1.923
	<u>-2.728</u>	<u>-1.923</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-47.857	2.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.603</u>	<u>-9.603</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-57.460</u>	<u>-7.460</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKN HOLDING ApS, CVR-nr. 25892003 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.5 mio. kr.